
 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore “Ernesto Guala” 

                                                               www.istitutoguala.it 
Posta elettronica certificata : segreteria@pec.istitutoguala.it 

 

Sezione  Associata - Istituto Tecnico Commerciale e Geometri “Ernesto GUALA” 

P.zza Roma n. 7, Bra (CN) - Tel. 0172/413760 - Fax. 0172/430380 e-mail : segreteria.itc@istitutoguala.it 
Sezione Associata – IPSIA di Bra 

V. le Rimembranze n. 19, Bra (CN)  - Tel- 0172/4171167 – e-mail : segreteria.itc@istitutoguala.it 

Codice fiscale 91022900046 

 

Prot 1754/C24               Bra, 12 luglio 2016 

 

 

  Alla ditta INFORMATICA SYSTEM 

  Via Mondovi' Piazza 8  

12080 VICOFORTE (CN) 
 

Al Sito Web 
                                                                                                   Agli Atti 

 

 
  OGGETTO:  PON- Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e  

  ambienti per l’apprendimento  2014-2020 - Obiettivo 10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015- 

  142 – Titolo modulo “Guala++” aggiudicazione definitiva gara RDO 

CIG: Z281A4B396  

CUP: J76J16000240007 

 

                                                                                                             

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

VISTA  la richiesta di offerta n.1258159 pubblicata su MEPA il 22 giugno 2016; 
 

VISTO  il riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute prot. n. 1690/C14c in data  

04.07.2016, sottoscritto come verbale di aperture buste virtuali, valutazione delle  

offerte e aggiudicazione della RdO n. 1258159; 
 

VERIFICATI i requisiti di ordine generale dichiarati dall’offerente; 
 

VISTE   le disposizioni contenute nel D.lgs n. 50/2016; 
 

DETERMINA  
 

l’aggiudicazione in via definitiva (ovvero aggiudicazione efficace) della gara di cui alla RDO 

n.1258159 pubblicata su MEPA per l’affidamento della fornitura relativa al progetto finanziato a 

questa scuola per la realizzazione di ambienti digitali, Codice Nazionale: 10.1.A3-FESRPON-PI-

2015-142, alla Ditta INFORMATICA SYSTEM di Mondovì CN) – P.I. 01053440044 per un 

importo comprensivo di IVA di € 19.696,90 (diciannovemilaseicentonovantasei/90). 

 

La stipula del contratto avverrà nei tempi stabiliti in fase di RDO e comunque non oltre 60 giorni da 

quando è divenuta efficace l’aggiudicazione definitiva 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Brunella Margutta 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                           ex art. 3, co 2, Dlgs 39/93) 


